
Alena A. (Aloha) ID 11615 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 3:53

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj,peníze přijímám na účet a po obdržení posílám balíček.Rezervace je 7 dní. Ć.ú-19-3898700217/0100.Poštovné přičítám
dle váhy.Omlouvám se pokud přijde něco nevyprané a nevyžehlené,předpokládám,že si stejně my maminy vše pereme,takže
škoda materiálu::)))) Všechny moje věci na prodej,nebo na výměnu jsou z druhé až z třetí ruky,takže perfektní určitě
nejsou,nicméně myslím,že jejich cena je k tomu adekvátní:)))) Více to kazí to poštovné,které je mnohdy větší,než cena
zboží:((((((. Pokud nebudete s něčím spokojené,dá se to vyměnit,vrátit,nebo i smlouvat:)))))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

